

«ЕРМЕК СЕРКЕБАЕВ АТЫНДАҒЫ ӨНЕР КОЛЛЕДЖІ – ӨНЕРДЕ ДАРЫНДЫ БАЛАЛАРҒА
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН МЕКТЕП-ИНТЕРНАТ» КЕШЕНІ» КММ

КГУ «КОМПЛЕКС «КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ - СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ
ОДАРЕННЫХ В ИСКУССТВЕ ДЕТЕЙ ИМЕНИ ЕРМЕКА СЕРКЕБАЕВА»

**2021-2022 оқу жылына арналған
«Хореография өнері» ПЦК жұмыс жоспары
План работы
Предметно-цикловой комиссии
«Хореографическое искусство»
на 2021-2022 учебный год.**

«Жалпы білім беретін пәндер» пәндік-циклдік
комиссиясында қуатталады
Одобрено Предметно-цикловой комиссией
«Хореографическое искусство»

Хаттама (протокол) № 11 от 20.06.2021г.
Комиссия төрағасы
Председатель комиссии Даулетбаева О.Ю.

Директордың оқу ісі жөніндегі
орынбасары
Зам. директора по учебной работе
Бекітемін: _____ ж.
Утверждаю _____ г.



«Хореографиялық өнер» пәндік-циклдік комиссиясы 02150700 (0408000) «Хореографиялық өнер» 4S02150702 (0408023) «Би ансамблінің әртісі» мамандығы бойынша Мемлекеттік білім стандартын жүзеге асырады.

"Хореографиялық өнер" ПЦК білім беру қызметінің негізгі бағыты оқыту процесін жетілдіру, білім алушылардың кәсіби орындаушылық шеберлігі мен құзыреттілігін арттыру, жан-жақты дамыған шығармашылық тұлғаны қалыптастыру болып табылады.

Мақсат:

Кәсіби қызметті жүзеге асыруға қабілетті, жоғары әлеуметтік және азаматтық жауапкершілігі бар білікті маман — би ансамблінің әртісін даярлау

Тапсырмалар:

- Қимыл-қозғалыстарды орындау техникасын меңгеру, орындау техникасын, мәнерлілігін, сипатын, мәнері мен мәнерін дамыту;
- Студенттердің алған теориялық білімдері мен практикалық дағдыларын жүйелеу және бекіту;
- Оқушылардың шығармашылық белсенділігін дамыту: дербестік, жауапкершілік және ұйымшылдық;
- Өз бетінше шығармашылық ойлауды, өзін-өзі дамыту, өзін-өзі жетілдіру және өзін-өзі жүзеге асыру қабілеттерін қалыптастыру.

ПӘК әдістемелік тақырыбы: «Орындаушылық шеберлік – бәсекеге қабілетті маманды қалыптастыру факторы ретінде»

Комиссияның құрамы

ФИО	Квалификация	Стаж
Романенко Светлана Владимировна	Біліктіліктің ең жоғары деңгейі категориясыз	32 жыл
Даулетбаева Оксана Юрьевна	Біліктіліктің ең жоғары деңгейі жоғары санат	27 жыл
Каменева Татьяна Евгеньевна	Біліктіліктің ең жоғары деңгейі бірінші санат	12 жыл
Плохенко Кристина Сергеевна	Біліктіліктің ең жоғары деңгейі екінші санат	8 жыл

Жұмыс бағыттары: ұйымдастыру жұмыстары

№	Жұмыстардың атауы, қарастырылатын мәселелер	Уақыт өнімділік	Көрсеткіштер Соңғы нәтиже	Жауапты
1	Бақылау сабақтарының қорытындысы бойынша ПҚК отырыстары ай сайын өткізіледі.	Оқу жылы	ПӘК отырыстарының хаттамалары	Даулетбаева О.Ю.
	Жиналыстардың күн тәртібі – жоспардың ағымдағы жұмысы.			

2	Жұмыс бағдарламаларын талдау	2021 жылдың қыркүйек айы	Арнайы пәндер бойынша бағдарламалар	ПӘК оқытушылары
3	Өзара сапар кестесі	Оқу жылы	Өзара сапарлар журналы	ПӘК басшысы Даулетбаева О.Ю.
4	Ашық сабақтардың кестесі	2021 ж. қарашасы 2021 ж. желтоқсаны 2022ж. наурызы	Ашық сабақтарды дамыту	Даулетбаева О.Ю Каменева Т.Е Плохенко К.С.
5	Сыныптан тыс жұмыс	Оқу жылы	Сыныптан тыс жұмыстарды дамыту	ПӘК оқытушылары
6	Оқу процесін бақылау кестесі (бақылау срезі)	Қараша 2021, сәуір 2022	Бағалау парақтары	ПӘК оқытушылары
7	Оқушылардың іс-әрекетін талдау	Оқу жылы	Жиналыс хаттамасы	Даулетбаева О.Ю.

оқу жұмысы

№	Жұмыстардың атауы, мәселелерді қарау	Орындау мерзімдері	Көрсеткіштер соңғы нәтиже	Жауапты
1	Әр айдың соңында арнайы пәндер бойынша бақылау сабақтарын өткізу	әр айдың соңы	Оқытушылардың журналдарына ағымдағы бағалар (балл) қою	ПӘК оқытушылары
2	Сынақтар	Желтоқсанның соңғы аптасы, мамыр 3, 1 курстар үшін, маусымның бірінші аптасы - 2 курс	Сынақ сабақтарының бағдарламалары. Курстар бойынша жиынтық ведомостар	ПӘК оқытушылары ПЦК басшысы Даулетбаева О.Ю.
3	Ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар студенттермен жеке жұмыс жоспары (есту қабілеттері нашар)	Оқу жылы	Оқу жылы	ПӘК оқытушылары
4	Емтихандар	Қаңтар, мамыр, маусым	Емтихан сабақтарының бағдарламалары, жиынтық ведомость, емтихан ведомосі	ПӘК Даулетбаева О.Ю.
5	Арнайы пәндер бойынша ойын классикалық би халықтық-сахналық би Қазақ биі	маусым	Арнайы пәндер бойынша бағдарламалар	Даулетбаева О.Ю.
5	2021-2022 оқу жылындағы ПЦК оқушыларының үлгерімін талдау	маусым	Есеп ПЦК	Даулетбаева О.Ю.

Әдістемелік жұмыс.

№	Жұмыстардың атауы, қаралатын мәселелердің	Орындау мерзімі	Көрсеткіштер соңғы нәтиже	Жауапты
---	-------------------------------------------	-----------------	---------------------------	---------

1	"Халықтық - сахналық би"ПОӘК құру	қыркүйек-мамыр	"Халық-сахналық би"ПОӘК	Романенко С.В
2	"Қазақ биі"ПОӘК құру	қыркүйек-мамыр	"Қазақ биі"ПОӘК	Романенко С.В.
3	"Шығыс биі"ПОӘК құру	қыркүйек-мамыр	"Шығыс биі"ПОӘК	Плохенко К.С.
4	"Кәсіптік практика"ПОӘК құру	қыркүйек-мамыр	"Кәсіптік практика"ПОӘК	Каменева Т.Е.
5	"Жалпы білім беру практикасы классикалық би"ПОӘК құру	қыркүйек-мамыр	"Жалпы білім беру практикасы классикалық би"ПОӘК	Даулетбаева О.Ю.
6	Оқыту семинарларын, шеберлік сыныптарын ұйымдастыру және өткізу	қыркүйек-мамыр	сертификаттар	ПӘК оқытушылары

Ғылыми-әдістемелік жұмыс

№	Жұмыстардың атауы, қаралатын мәселелердің	Орындау мерзімі	Көрсеткіштер соңғы нәтиже	Жауапты
1	Халықтық-сахналық би бойынша әдістемелік ұсыныстар дайындау	Қазан 2021 ж.	Адыгяның би мәдениеті " әдістемелік ұсынымдары	Плохенко К.С.
2	Хореография тарихы бойынша тест тапсырмаларының жинағын дайындау	Қазан 2021 ж.	Балет тарихы бойынша тест тапсырмаларының жинағы	Плохенко К.С Каменева Т.Е
3	Халықаралық, республикалық ғылыми — практикалық конференцияларға қатысу	қыркүйек-мамыр	Сертификат, мақалалар жинағы	ПӘК оқытушылары

Сабақтан тыс жұмыс

№				
1	Сыныптан тыс іс-шара "Г. А. Майоровтың туғанына 85 жыл"	қыркүйек	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Романенко С.В
2	Сыныптан тыс іс-шара "Л. В. Головиннің туғанына 95 жыл"	қараша	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Романенко С.В
4	Сыныптан тыс іс-шара "Заманауи хореографияның орындаушылары"	қаңтар	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Плохенко К.С.
5	Сыныптан тыс іс-шара «А.Селезневтің туғанына 115 жыл»	қараша	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Каменева Т.Е
6	Сыныптан тыс іс-шара "Игорь Моисеев ансамбліне 85 жыл"	қаңтар	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Каменева Т.Е
7	Сыныптан тыс іс-шара "Заурбек Рамбаевтың туғанына 90 жыл"	ақпан	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Каменева Т.Е

8	Сыныптан тыс іс-шара "Студенттер қатарына қабылдау"	қазан	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Даулетбаева О.Ю.
9	Сыныптан тыс іс-шара "В. Д. Тихомиров және оның "бір рәс" әдісі	ақпан	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Даулетбаева О.Ю.
10	Сыныптан тыс іс-шара "А. И. Пушкин және оның шәкірттері"	наурыз	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Даулетбаева О.Ю.
11	Сыныптан тыс іс-шара "Біз бұл есімізге адалбыз"	мамыр	Сыныптан тыс іс-шараларды әзірлеу	Плохенко К.С.
12	Түрлі деңгейдегі хореографиялық байқауларға қатысу жоспарлануда	Оқу жылы	дипломдар	ПЦК оқытушылары
13	Бөлім студенттерімен қойылым жұмысы	Оқу жылы	Концерттерде өнер көрсету	ПЦК оқытушылары
14	Ата-аналармен және мамандық түлектерімен байланысты қолдау	Оқу жылы	Жұмысқа орналасу туралы анықтама	Даулетбаева О.Ю.

Кәсіптік бағдар беру жұмысы

№	Жұмыстардың атауы, қаралатын мәселелердің	Орындау мерзімі	Көрсеткіштер соңғы нәтиже	Жауапты
1	Бөлімшенің жарнамалық ролігін жасау және оны әлеуметтік желілерге орналастыру. желілерде	қаңтар	бейне	Каменова Т.Е Даулетбаева О.Ю.
2	№8 мектептің эстетикалық циклінің 9 сынып оқушыларымен әңгімелесу	ақпан	Есеп ПЦК	Даулетбаева О.Ю.
3	Мектептер мен хореографиялық ұжымдар бойынша жарнамалық проспектілерді орналастыру	мамыр	Есеп ПЦК	Даулетбаева О.Ю ПЦК оқытушылары
4	Кешен туралы бейнероликті әлеуметтік орталықта орналастыру. желілерде	қаңтар	Есеп ПЦК	ПЦК оқытушылары

"Тіл туралы" заңды жүзеге асыру

№	Жұмыстардың атауы, қаралатын мәселелердің	Орындау мерзімі	Көрсеткіштер соңғы нәтиже	Жауапты
1	Құжаттарды екі тілде рәсімдеу	Оқу жылы	құжаттама	Даулетбаева О.Ю.
2	Оқытушылардың қазақ тілін үйренуі	Оқу жылы	сабақ	ПЦК оқытушылары

Құқықтық жалпы оқыту

№	Жұмыстардың атауы, каралатын мәселелердің	Орындау мерзімі	Көрсеткіштер соңғы нәтиже	Жауапты
1	ҚР Президенті Қасым — Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына - 1.09.2020 жылғы жолдауын зерделеу	қазан	Пәндік-циклдік комиссия отырысының хаттамасы	Даулетбаева О.Ю.
2	Адам құқықтары мен бостандықтарын зерттеу	қыркүйек	Іс-шараны әзірлеу	Плохенко К.С
3	Қазақстанның Мемлекеттік рәміздері	желтоқсан	Іс-шараны әзірлеу	Плохенко К.С.